

EZ/ZP/93/2010

Kielce, dnia 28.06.2010 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania EZ/ZP/93/2010 na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi: aparatu do znieczulania wysokiej klasy, aparatu do znieczulania – klasy średniej dla potrzeb Oddziału Kardiologii.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 777 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Załącznik nr 1 do SIWZ

aparat do znieczulania – klasy wysokiej – 1 szt.

Pytanie nr 1

pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w jedną ale za to dużą szufladę na akcesoria i blat do pisania?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2

pkt. 6, 9, 11, 15. Prosimy o sprecyzowanie czy aparat ma wisieć na kolumnie anestezjologicznej? Jeżeli tak to prosimy o podanie rodzaju kolumny i jej producenta. Jeżeli aparat ma wisieć na kolumnie to prosimy o wykreślenie pkt. 6, 9 i 11 jako zbędnych ze względu na zapewnienie tych warunków (awaryjne zasilanie gazowe w tlen, powietrze i ewentualnie podtlenek azotu) przez kolumnę wyposażoną w takie rozwiązanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3

pkt. 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w ssak o łącznej pojemności minimum 1,4 l, czyli jeden zbiornik o pojemności min. 0,7l?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4

pkt. 35. czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w zakres regulacji PEEP od 0 do 20 cm H₂O?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5

pkt. 38. Czy zamawiający dopuści do zaoferowanie aparat wyposażony w zakres regulacji objętości do 1400ml?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6

pkt. 42. Czy zamawiający dopuści od zaoferowanie aparat wyposażony w alarm objętości minutowej aktualizowany co 4 oddechy jednakże bez alarmu objętości pojedynczego wdechu?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7

pkt. 98. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania monitor wyposażony w pomiar SpO2 w zakresie 1-100%?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Załącznik nr 2 do SIWZ

aparat do znieczulania – klasy średniej – 1 szt.

Pytanie nr 1

pkt. 3. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w jedną ale za to dużą szufladę na akcesoria?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2

pkt. 6. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w 3 (trzy) gniazda elektryczne?

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3

pkt 7. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w zasilanie awaryjne na minimum 30 minut jednakże w warunkach typowych zasilanie wystarcza na co najmniej 90 minut?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4

pkt. 14. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w ssak o łącznej pojemności minimum 1,4l?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5

pkt. 15. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu z uchwytem na jeden parownik?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6

pkt. 16. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu do znieczulania bez blokady mechanicznej ze względu na uchwyt na jeden parownik?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7

pkt. 17. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu wyposażonego w najnowocześniejsze rozwiązanie przepływomierzy elektronicznych charakterystycznych dla nowoczesnych rozwiązań pozwalających na przesłanie i archiwizowanie kompletnych danych z całego przebiegu znieczulenia?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8

pkt. 39. czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu wyposażonego w regulację 1:E w zakresie 4:1 do 1:5.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9

pkt. 45. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu wyposażonego w alarm objętości minutowej aktualizowany co 4 oddechy jednakże bez alarmu objętości pojedynczego wdechu?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10

pkt. 65. czy zamawiający dopuści do zaoferowania monitora w którym monitorowanie nieinwazyjne wbudowane jest w monitor a pozostałe parametry są w postaci modułów?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 11

pkt. 74. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania monitora wyposażonego w minimum 50 zdarzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkiecelce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie nr 12

pkt. 78. czy zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z jednoczesnym wyświetlaniem dwóch temperatur lub jednej z nich i różnicy pomiędzy nimi?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
inż Andrzej Domański**